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Bezdomni na krakowskim rynku: Menelgame podbija Kra ków!

Już  ponad 750 tysięcy wirtualnych bezdomnych opanowało  Warszawę,
teraz gracze ruszają na podbój dawnej stolicy Polski, gdzie mogą walczyć
o tytuł króla meneli. W nowym mieście gracze tej prowokacyjnej gry online
mogą żebrać na rynku głównym i zamieszkać na Wawelu.

Warszawa/Hamburg,  27  kwiecie ń  2010 –  Fani  Menelgame  mogą  od
kilku dni walczyć o miano najlepszego menela w  Krakowie. Polska jest
pierwszym po Niemczech krajem, w którym wprowadzone zostało kolejne
miasto.  „To  ukłon  w  stronę  polskich  graczy.  W  Krakowie  zabawa
rozpoczyna się od początku, dzięki czemu każdy rejestrujący ma szansę
na opanowanie miasta. Mamy nadzieję, że wersja krakowska spotka się z
takim samym zainteresowaniem jak warszawska.”  Mówi  21-letni  Marius
Follert jeden z twórców gry i zarządzający firmą Farbflut. 

Gra dostępna jest  pod adresem www.krakow.menelgame.pl,  rejestracja,
jak  również  sama  gra,  tak  samo  jak  w  przypadku  starszej  siostry  z
Warszawy jest bezpłatna. 
Wybór  miasta  nie  był  przypadkowy,  położony  nad  Wisłą  Kraków  jest
jednym z najstarszych miast Polski. Co więcej jest również, nie tylko przez
mieszkańców miasta uważane za jedno z najpiękniejszych polskich miast.
Wirtualni,  krakowscy  menele,  w  odróżnieniu  od  swoich  warszawskich
kolegów  mogą  delektować  się  obwarzankami,  a  na  spacery  zabierać
bazyliszka czy smoka wawelskiego.

Gra  Menelgame   jest  dostępna  w  kilku  wersjach  językowych  m.  in.
niemieckiej,  angielskiej,  francuskiej,  hiszpańskiej,  a  od niedawna,  także
portugalskiej.  Jej  fabuła  w  znacznym  stopniu  przypomina  historię  od
pucybuta  od milionera.  Główny bohater  gry,  czyli  menel   przy pomocy
taktycznych umiejętności gracza ma wkroczyć na salony. Aby to osiągnąć
musi cały czas się szkolić, walczyć i majsterkować. Ostatecznym celem
gry jest zamieszkanie w pałacu, by móc zaprosić do niego swoich kumpli i
postawić im piwo.
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O firmie Farbflut

Farbflut  Entertainment  GmbH zarządza  gra  przeglądarka  Pennergame.
Twórcami gry i zarządzającymi są 21-letni Marius Follert i Niels Wildung.
Inwestorami są doświadczeni przedsiębiorcy internetowi Daniel Grözinger
i Sven Schmidt (m.in. moikrewni.pl, auskunft.de).
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